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ArC

by Schneider Eleciric

APC Power-Saving Back-UPS Pro 1500,
230V, Schuko

Part Number: BR1500G-GR

Technische Daten  proquktiibersicht Dokumentation Optionen

Ausgang
Ausgangsleistung 865 Watt/ 1500 VA
Nominelle 230V
Ausgangsspannung
Frequenz am Ausgang 50/60Hz +/- 3 Hz
(synchronisiert)
Ausgangsanschliisse (3) Schuko CEE 7 (Netzausfallschutz)
(3) Schuko CEE 7 (Uberspannungsschutz)
Eingang

Nominelle Eingangsspannung 230V

Eingangsfrequenz 50/60 Hz +/- 3 Hz (automatische Abtastung)
EingangsanschluB3art Schuko CEE 7/7P

Kabelldnge 1.83 Meter

Input voltage range 160 - 286V

for main operations

Batterien und Uberbriickungszeit
typische Ladedauer 8 Stunde(n)

Autonomiezeit-Diagramm
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Kommunikation & Management

Schnittstelle

Control panel

USB

Multifunktionale LCD-Status- und Steuerungskonsole

Uberspannungsschutz und Filterung

Surge energy rating

Datenleitungsschutz

Abmessungen
Maximale Hohe
Maximale Breite
Maximale Tiefe
Nettogewicht
Versandgewicht
Versandhohe
Versandbreite

Versandtiefe

Umgebung
Betriebsbedingungen

Relative Feuchtigkeit bei
Betrieb

Operating Elevation
Lagerungstemperatur

Relative Feuchtigkeit bei
Lagerung

Storage Elevation

Horbare Gerdusche in 1 m
Entfernung von der
Oberflache

Conformance

Begutachtung

Konformitit zu
Umweltnormen

420 Joule

RJ-11 Modem-/Fax-/DSL-Schutz (Einzelanschluss mit zwei
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Kabeln),RJ-45 Modem-/Fax-/DSL-Schutz (Doppelanschluss mit vier

Kabeln)

301.00 mm
112.00 mm
382.00 mm
13.00 KG

13.80 KG

390.00 mm
235.00 mm
490.00 mm

0-40°C

0-95%

0-900 Meter
-15-45°C
0-95%

0-4500 Meter
45.00 dBA

BSI 1363,CE,NEMKO

RoHS,REACH-Verordnung: Enthilt keine besonders

besorgniserregenden Stoffe

**Recharge time to 90% after full discharge
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